למען הסר ספק בהעדר אסמכתת כליאה אחרת, הנאשם ישתחרר היום ממעצרו.

ב. מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים
והיזק לרכוש במזיד.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.
הפרוטוקול יתוייק בכל התיקים.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.